

CENOVÁ NABÍDKA DODAVATELE

Část 4 - "Zajištění úklidových a údržbářských služeb v budově Finančního úřadu pro Zlínský kraj, Územní pracoviště v Otrokovicích"

Příloha č. 4 Smlouvy o provádění úklidových a údržbářských prací

Příloha č. 1 Cenová nabídka poskytovatele k Dodatku č. 3

NABÍDKOVÁ CENA A	Jednotková nabídková cena za 1 měsíc bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 měsíc s DPH	Množství v měsících	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Cena za hlavní úklidové práce vyjma oboustranného mytí oken (vč. ráků, parapetů), mytí žaluzií a mytí osvětlení	35 953,63	7 550,26	43 503,89	12	431 443,56	90 603,15	522 046,71
NABÍDKOVÁ CENA B	Rozpis jednotkové a dílčí nabídkové ceny za oboustranné mytí oken vč. ráků a parapetů a ostatních prosklených ploch, které se budou umývat společně s mytím oken			Dodavatel na celém listě vyplňuje pouze oranžové označené buňky.			
Režim mytí	okna a ostatní prosklené plochy bez výškových prací	okna a ostatní prosklené plochy výškové práce					
Množství v m ²	841,10	0,00					
Jednotková nabídková cena za 1 m ² bez DPH	21,68						
Hodnota DPH (21%)	4,55	0,00					
Jednotková nabídková cena za 1 m ² s DPH	26,23	0,00					
Dílčí nabídková cena bez DPH	18 235,05	0,00					
Hodnota DPH (21%)	3 829,36	0,00					
Dílčí nabídková cena s DPH	22 064,41	0,00					
Cena za úklidové práce spočívající v oboustranném mytí oken vč. ráků a parapetů a ostatních prosklených ploch, které se budou umývat společně s mytím oken, tj.součet dílčích nabídkových cen za jednotlivé režimy mytí					Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
					18 235,05	3 829,36	22 064,41
NABÍDKOVÁ CENA C	Rozpis jednotkové a dílčí nabídkové ceny za jednotlivý typ žaluzií			*v ceně mytí vertikálních žaluzií musí být zahrnuta též případná manipulace při snímání a zpětném nasazování lamel			
Typ žaluzií	hliníkové horizontální	látkové/textilní vertikální	venkovní				
Množství v m ²	245,10	0,00	0,00				
Jednotková nabídková cena za 1 m ² bez DPH	31,14						
Hodnota DPH (21%)	6,54	0,00	0,00				
Jednotková nabídková cena za 1 m ² s DPH	37,68	0,00	0,00				
Dílčí nabídková cena bez DPH	7 632,41	0,00	0,00				
Hodnota DPH (21%)	1 602,81	0,00	0,00				
Dílčí nabídková cena s DPH	9 235,22	0,00	0,00				
Cena za úklidové práce spočívající v mytí žaluzií, tj.součet dílčích nabídkových cen za jednotlivý typ žaluzií					Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
					7 632,41	1 602,81	9 235,22
NABÍDKOVÁ CENA D	Jednotková nabídková cena za 1 ks bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 ks s DPH	Množství v ks	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Cena za úklidové práce spočívající v mytí osvětlení	62,30	13,08	75,38	517	32 209,10	6 763,91	38 973,01

NABÍDKOVÁ CENA E	Jednotková nabídková cena za 1 měsíc bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 měsíc s DPH	Množství v měsících	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Cena za údržbářské práce vyjma sezónní údržby a úklidu venkovních prostor	12 341,86	2 591,79	14 933,65	12	148 102,34	31 101,49	179 203,83
NABÍDKOVÁ CENA F	Jednotková nabídková cena za 1 měsíc bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 měsíc s DPH	Množství v měsících	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Nabídková cena F1 Cena za údržbářské práce spočívající v sezónní údržbě a úklidu venkovních prostor (vyjma údržby trávníků a zeleně) - období od 1. 4. - 31. 10.	14 639,97	3 074,39	17 714,36	7	102 479,79	21 520,76	124 000,54
Nabídková cena F2 Cena za údržbářské práce spočívající v sezónní údržbě a úklidu venkovních prostor - období od 1. 11. - 31. 3.	20 057,23	4 212,02	24 269,24	5	100 286,13	21 060,09	121 346,22
NABÍDKOVÁ CENA G	Jednotková nabídková cena za 1 zásah bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 zásah s DPH	Počet zásahů	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Cena za údržbářské práce spočívající v údržbě trávníků v období od 1. 4. - 31. 10.	4 062,95	853,22	4 916,17	10	40 629,50	8 532,20	49 161,70
NABÍDKOVÁ CENA H	Jednotková nabídková cena za 1 zásah bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 zásah s DPH	Počet zásahů	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Cena za údržbářské práce spočívající v údržbě zeleně v období od 1. 4. - 31. 10.	4 062,95	853,22	4 916,17	2	8 125,90	1 706,44	9 832,34
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA, tj. součet nabídkových cen A, B, C, D, E, F (F1 + F2), G, H					Celková nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Celková nabídková cena s DPH
					889 143,78	186 720,19	1 075 863,98
Přehled cen pro účely smlouvy							
Cena za měsíc za hlavní úklidové práce (A) a údržbářské práce v období od 1. 4. – 31. 10. (E+ F1)					Měsíční cena od 1. 4. - 31. 10. bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Měsíční cena od 1. 4. - 31. 10. s DPH
					62 935,46	13 216,45	76 151,91
Cena za měsíc za hlavní úklidové práce (A) a údržbářské práce v období od 1. 11. – 31. 3. (E + F2)					Měsíční cena od 1. 11. - 31. 3. bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Měsíční cena od 1. 11. - 31. 3. s DPH
					68 352,72	14 354,07	82 706,79